Российская Федерация

Брянская область

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА ФОКИНО

(СНДГФ)

Р Е Ш Е Н И Е

от    27 06.2024г.       №  7-132
                  г. Фокино

 Об признании утратившим силу решения
Совета народных депутатов г.Фокино
от 26.12.2014г №5-333 “ Об утверждении
 стоимости платных ритуальных услуг”

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003г. N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Уставом городского округа «город Фокино», рассмотрев Протест Прокуратуры г.Дятьково от  19.04.2024г №46-2024,
        Совет народных депутатов города Фокино,

 Р Е Ш И Л:

1. Признать утратившим силу Решение Совета народных депутатов города Фокино от 26.12.2014г №5-333 “Об утверждении стоимости платных ритуальных услуг”.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
3. Решение опубликовать в муниципальной газете «Фокинский Вестник» и разместить на официальном сайте администрации города Фокино в сети «Интернет».

Глава города Фокино                                                                         О.В. Попович